
ffi
KUPNÍ SMLOUVA

1, Záktadní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková
organizace
se sídlem: Žižkova 3, Krnov, 794 0L
lČo: 00852562
Zastoupena: Mgr, Monikou Ondrovou, ředitelkou školy
bankovní spojení: 1845250399/0800
(dále jen ,,Kupující"\

a

2. lng.Petr Zetek
se sídlem: Maxima Gorkého 631160,794 01 Krnov
lčo:
DlČ:
zápis v obchodním rejstříku: žú Krnov ev.č.330102-267-0L
bankovní spojení, číslo účtu: 48940771/0100
(dále jen ,,Prod ávající")

(Kupující a Prodávající společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý
samostatně jen ,,Smluvní strana")

úvootrtí UsTANovENí
Tato smlouva (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena podle ustanovení § 2079 a

násl. zákona č. 8gi2ol2 Sb,, občanského zákoníku, ve znění pozdějŠÍch
předpisů, na základě výsledků výběrového řízení na veřejpou zakázku
',,,Poiízení vybavení db odborňýctr učeben 1. stupně ZŠ Krnov,
Žižkoua 3, okres Bruntát, příspěvková organizace" - část C
,,Technické vybavení jazykové laboratoře".

DEFlNlcE
V této Smlouvě mají následující výrazy uvedené s velkým poČáteČním
písmenem níže přiřazený význam:
,,DpH" znamená daň z přidané hodnoty ve smyslu zákona Č.23512004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
,,Faktura " znamená daňový doklad ve smyslu zákona o dani z přid.ané

trodnoty, vystavený Prodávajicím za účelem úhra_dy kupnÍ.ceny Kupujícím
,,občaňský zákoňík" je zákon č.89tOI2 Sb., občanský zákoník, v platném
znění"

,,předávací protokol " zna mená předávací protokol o předá nÍ.přísl uŠ!É|'o
Žoozt prodávajícím Kupujícímu a'o převzetí příslušného ZboŽÍ Kupujícím
od Prodávajícíňo podepsaný v souladu s ustanovením této Smlouvy.

evRopsxÁ uNte
Evropský fond pro regionální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program

105955].].
cZ530130087

MlNlsTERsTVo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

KuPNisMLouvA

1. Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková
organizace v
Se Sídlem: Zižkova 3, Krnov, 794 01
IČO: 00852562
Zastoupena: Mgr. Monikou Ondrovou, ředitelkou školy
bankovní Spojení: 1845250399/0800
(dálejen „Kupující")

2. lng.Petr Zetek
Se Sídlem: Maxima Gorkého 631/60,794 01 Krnov
ıčo: 10595511
DlC: C2530130087
Zápis v obchodním rejstříku: ŽÚ Krnov ev.č.380102-267-01
bankovní Spojení, číslo účtu: 48940771/0100
(dále jen „Prodávajícı'”)

(Kupujicí a Prodávající Společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý
samostatně jen „Smluvní strana")

úvoDNiusTANovENi
Tato smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavřena podle ustanovení§ 2079 a
násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších
předpisů, na Základě výsledků výběrového řízení na veřejnouV Zakázku
„Pořízení vybavení do odborných učeben 1. stupněZS Krnov,
Zižkova 3, okres Bruntál, příspěvková organizace“ - část C
„Technické vybavení jazykové laboratoře“.

DEFINICE
V této Smlouvě mají následující výrazy uvedené s velkým počátečním
písmenem níže přiřazený význam:
„DPH“ Znamená daň Z přidané hodnoty ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění.
„Faktura“ Znamená daňový doklad ve Smyslu Zákona o dani Z přidané

hodnoty, vystavený Prodávajícím Za účelem úhrady kupní ceny Kupujícím
„Občanský zákoník“ je Zákon č. 89/012 Sb., občanský Zákoník, v platném
Znenh

„Předávací protokol“ Znamená předávací protokol o předání příslušného
Zboží Prodávajícím Kupujícímu a o převzetí příslušného Zboží Kupujícím
od Prodávajícího podepsaný v Souladu s ustanovením této Smlouvy.



1.1

a.2

1.3

1,4

1.5

,,Reklamace" znamená postup Kupujícího a povinnosti Prodávajícího blÍŽe
popsané v čl. Vll této Smlouvy.
,,térmín dodání" má význam dle čl. Chyba zdroj odkazu nenalezen této

Smlouvy.
,,zadávaci dokumentace" znamená zadávací dokumentaci ve

výběrovém řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem ,,Pořízení
výnavení Oo odborných učeben ]., stupně ZŠ Krnov, Žižkova 3, okres
Biuntál, příspěvková-organizace" - část C ,,Technické vybavení jazykové
laboratoře" vyjma Smlouvy.
,,Záruční doba" má význam dle čl. Vll této Smlouvy.",,Zboží" 

znamená dociávt<u technického vybavení do jazykové laboratoře
a's tím související práce. Konkrétní požadavky Kupujícího na ZboŽÍ, které
je Prodávající povinen dodržet, jsou pop9ány v příloze č. 1 této Smlouvy -
Technická specifikace zboží a v Zadávací dokumentaci.

l.
pŘeorqĚT sMLouvy

Za podmínek a ve lhůtách uvedených v této Smlouvě se Prodávající
zavázuje Kupujícímu prodat a převést na něj vlastnic.ké právo ke ZboŽÍ a
rupujíóí se zavazuje od Prodávajícího Zboží převzít a zaplatit za něj

Prodávajícímu kupní cenu.
Rrodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v mnoŽstvÍ, druhu a

technické speciiikaci sjednaných v této Smlouvě, a zejména v její příloze Č.

1, která obsahuje konkrétní požadavky Kupujícího na parametry Zboží.
piedmětem Ku§ní smlouvy je dodávka technického vybavení do jazykové
laboratoře. oobávkou se-rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení
všech dodávek a prací, včetně dodávek potřebných materiálŮ a zařízení
nezbytných pro řádné užívání dodaného Zboží, dále p_rovedení vŠech
činnóstíiouvisejících s dodávkou, jejichž provedení je pro řádné dokonČení
nezbytné včetně koordinační a kompletační (montážní) činnosti.
uimó všechny definované činnosti patří do dodávky i následující práce a

činnosti:
. Dodávka a doprava zařízení na určené místo
. seznámení obsluhy s veškerým dodaným zařízením a zaškolení tak,

aby byla se zařízením bez jakýchkoli komplikací schopna zacházet a

řádně jej užívat
Kupující se zavazuje dodávku ve sjednaném termínu a kvalitě, bez vad a

nebo'oělpů převzít a zaplatit Prodávajícímu cenu za jeho provedení dle Č.

3.1 této smlouvy
předmět dodáúky dále zahrnuje mimo jiné i předloŽení veŠkerých
dokumentů potřebných pro užívání předmětu dodávky k jeho

stanovenému účelu.

ll.
zBoŽí

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

„Reklamace“ Znamená postup Kupujícího a povinnosti Prodávajícího blíže
popsané v čl. VII této Smlouvy.
„Termín dodání" má význam dle čl. Chyba: Zdroj odkazu nenalezen této

Smlouvy.
„Zadávací dokumentace“ Znamená Zadávací dokumentaci ve

výběrovém řízení na veřejnou Zakázku na dodávky s názvem „Pořízení
vybavení do odborných učeben 1. Stupně ZS Krnov, Zižkova 3, okres
Bruntál, příspěvková organizace“ - Část C „Technické vybavení jazykové
laboratoře" vyjma Smlouvy.
„Záruční doba“ má význam dle čl. Vll této Smlouvy.
„Zboží“ Znamená dodávku technického vybavení do jazykové laboratoře

a s tím související práce. Konkrétní požadavky Kupujícího na Zboží, které
je Prodávající povinen dodržet, jsou popsány v příloze č. 1 této Smlouvy -
Technická specifikace Zboží a v Zadávací dokumentaci.

l.
PŘEDMĚT sMLouvY

Za podmínek a ve lhůtách uvedených v této Smlouvě se Prodávající
ZavaZuje Kupujícímu prodat a převést na něj vlastnické právo ke Zboží a
Kupující Se ZavaZuje od Prodávajícího Zboží převzít a Zaplatit Za něj
Prodávajícímu kupní cenu.
Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v množství, druhu a
technické specifikaci sjednaných v této Smlouvě, a Zejména v její příloze č.
l, která obsahuje konkrétní požadavky Kupujícího na parametry Zboží.
Předmětem Kupní smlouvy je dodávka technického vybavení do jazykové
laboratoře. Dodávkou se rozumí úplné, funkční a bezvadně provedení
všech dodávek a prací, včetně dodávek potřebných materiálů a Zařízení
nezbytných pro řádné užívání dodaného Zboží, dále provedení všech
činností souvisejících s dodávkou, jejichž provedeníje pro řádné dokončení
nezbytné včetně koordinační a kompletační (montážní) činnosti.
Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky i následující práce a
činnosti:

0 Dodávka a doprava Zařízení na určené místo
0 Seznámení obsluhy s veškerým dodaným Zařízením a Zaškolení tak,

aby byla Se Zařízením bez jakýchkoli komplikací schopna ZacháZet a
řádně jej užívat

Kupující se ZavaZuje dodávku ve sjednaném termínu a kvalitě, bez vad a
nedodělků převzít a Zaplatit Prodávajícímu cenu Za jeho provedení dle č.
3.1 této smlouvy -
Předmět dodávky dále Zahrnuje mimo jiné i předložení veškerých
dokumentů potřebných pro užívání předmětu dodávky k jeho
stanovenému účelu.

ıı.“
ZBoZı



EVROPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program

M lN lsTE RsTVo
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

ll,1 Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními
předpisy a Zadávací dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité,
nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zboží
a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání
a užívání Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví, Zboží musí
být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a
bezpečném u použív ání Zboží.
prodávající výslovně prohlašuje, že Zboží není zatíženo žádnými právy
třetích osob včetně práva zástavního je prosté jakýchkoliv právních či
faktických vad. Prodávající výslovně prohlašuje, že nerušenému nakládání
a užívání Zboží Kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva
třetích osob.
prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu spolu se všemi doklady
a dokumenty vztahujícími se ke Zboží. Doklady a dokumenty musí být
Kupujícímu předány v českém jazyce zároveň s příslušnÝm Zbožím. Pokud
je doklad či dokument vyhotovován pouze v cizojazyčné verzi, musí být
Kupujícímu předán jeho věrný překlad do českého jazyka.

lll.
KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚnnROY

Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zboží takto:

celková nabídková
cena dodávek bez DPH

DPH celková nabídková
cena dodávek včetně

DPH

(a)
260833Kč

(b)
547 7 5Kč

(c)- (a) + (b)
31560BKč

pro vyloučení pochybností se stanoví, že kupní cena za Zboží je souhrnnou
cenou za splnění předmětu této Smlouvy.

ll1,2 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena uvedená výše v Čl. 3.1
Smlouvy je sjednána jako pevná a nepřekročitelná. Překročení kupní ceny
je možné pouze v případě změny sazby DPH.

ll1.3 Kupní cena bude hrazena na základě konečné Faktury.

ll1.4 Úhrada kupní ceny za převzaté Zboží je splatná na základě Faktury
vystavené prodávajícím. Kupující je oprávněn odmítnout částečné převzetí
Zboží, tj. pokud

není dodáno všechno Zboží, a v takovém případě nemá Prodávající nárok
ani na částečnou úhradu kupní ceny.

ll1,5 prodávající může vystavit Konečnou fakturu na Úhradu kupní ceny za
převzaté Zboží nejdříve v den převzetí příslušného Zboží Kupujícím, avŠak

l1.2

l1.3

ll1.1

|I.1

I|.2

ll.3

I||.l

III.2

III.3
III.4

III.5

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními
předpisy a Zadávací dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité,
nepoškozené, plně funkční, v nejvyššíjakosti poskytované výrobcem Zboží
a spolu se všemi právy nutnýmí k jeho řádnému a nerušenému nakládání
a užívání Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví. Zboží musí
být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a
bezpečnému používání Zboží.
Prodávající výslovně prohlašuje, že Zboží není Zatíženo žádnými právy
třetích osob včetně práva Zástavního je prosté jakýchkoliv právních či
taktických vad. Prodávající výslovně prohlašuje, že nerušenému nakládání
a užívání Zboží Kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva
třetích osob.
Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu spolu se všemi doklady
a dokumenty vztahujícími se ke Zboží. Doklady a dokumenty musí být
Kupujícímu předány v českém jazyce zároveň s příslušným Zbožím. Pokud
je doklad či dokument vyhotovován pouze v cizojazyčné verzi, musí být
Kupujícímu předán jeho věrný překlad do českého jazyka.

ııı.
KUPNÍ cENA A ZPŮSOB jEJÍ ÚHRADY

Smluvní strany sjednávají kupní cenu Za Zboží takto:

Celková nabídková DPH Celková nabídková-
cena dodávek bez DPH cena dodávek včetně

DPH

(a) (b) (C) = (a) + (b)
260833KČ 54775KČ 315608KČ

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že kupní cena Za Zboží je souhrnnou
cenou Za splnění předmětu této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena uvedená výše v čl. 3.1
Smlouvy je sjednána jako pevná a nepřekročítelná. Překročení kupní ceny
je možné pouze v případě Změny Sazby DPH.

Kupní cena bude hrazena na Základě konečné Faktury.
Úhrada kupní ceny Za převzaté Zboží je splatná na Základě Faktury
vystavené Prodávajícím. Kupující je oprávněn odmítnout částečné převzetí
Zboží, tj. pokud

není dodáno všechno Zboží, a v takovém případě nemá Prodávající nárok
ani na částečnou úhradu kupní ceny.
Prodávající může vystavit Konečnou fakturu na úhradu kupní ceny Za
převzaté Zboží nejdříve v den převzetí příslušného Zboží Kupujícím, avšak



EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační pro9ram

M INlSTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

nikoli dříve, než po podepsání Předávacího protokolu ve vztahu k
příslušnému Zboží, Faktura musí být odeslána Kupujícímu nejpozději do
dvaceti jedna (2L) kalendářních dnŮ ode dne, ve kterém Prodávajícímu
vzniklo právo na vystavení Faktury. K částce Faktury bude připočtena DPH
v zákonné výši.

Ilt.6 Kupní cena bude způsobem sjednaným v této Smlouvě zaplacena na
bankovní účet Prodávajícího uvedený Prodávajícím na Faktuře za příslušné
Zboží. Kupní cena je splatná v korunách českých (Kč).

ll1.7 Faktury Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu
ve smýslu příslušných právních předpisů platných na území České
republiky a musí obsahovat ve vztahu k příslušnému Zboží věcně správné
a dostatečně podrobné údaje. Přílohou Faktury musí být kopie Předávacího
protokolu nebo jiného dokladu potvrzeného Kupujícím dokládající
oprávněnost fa kturova né částky.

III.8 Kupující je oprávněn Fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhŮtě třiceti (30)
kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu, pokud Faktura
nebude obsahovat náležitosti dle ustanovení čl. 3.7 Smlouvy. Prodávající je
v tomto případě povinen Kupujícímu bezodkladně doručit novou Fakturu,
která bude splňovat veškeré náležitosti dle ustanovení čl. 3.7 Smlouvy.

ll1.9 Faktura je splatná ve lhŮtě třiceti (30) kalendářních dnŮ. V případě vrácení
Faktury Kupujícím zpět Prodávajícímu postupem podle čl. 3.B Smlouvy
započne běžet lhůta splatnosti Faktury, uvedená v předchozí větě, až po
doručení bezvadné Faktury. Připadne-li poslední den lhŮty splatnosti
Faktury na den, který není Pracovním dnem, posouvá se splatnost na
nejbližší následující Pracovní den. FaKura se považuje za zaplacenou v
okamžiku, kdy bude peněžní částka uvedená ve Faktuře odepsána
z bankovního účtu Kupujícího.

ll1,10 Kupní cena stejně jako jakékoliv jiné peněžité částky uvedené v této
Smlouvě jsou uváděny bez DPH, není-li výslovně uvedeno jinak.

ll1.11 Kupní cena za Zboží zahrnuje i veškeré náklady Prodávajícího spojené s
plněním této Smlouvy, a to zejména veškeré náklady za dopravu Zboží do
místa dodání, včetně zabalení, naložení a vyložení Zboží, veškeré náklady
plynoucí ze záruk dle čl. Chyba: zdroj odkazu nenalezen. této Smlouvy,
veškeré náklady na jakékoliv skladování Zboží a veškeré náklady
Prodávajícího na doklady a dokumenty ke Zboží a veškerá cla, daně (mimo
DpH) a jakékoli další poplatk5l související s plněním této Smlouvy a také
zahrnuje úplatu za

práva duševního vlastnictví poskytnutá Kupujícímu, resp. převedená na
Kupujícího v souvislosti s dodávkou Zboží. Pro vyloučení jakýchkoli
pochybností se stanoví, že Prodávající je povinen uhradit jakékoli náklady,
cla, daně (mimo DPH) a/nebo jakékoli poplatky související s plněním této

|Il.6

|||.7

III.8

lll.9

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

nikoli dříve, než po podepsání Předávacího protokolu ve vztahu k
příslušnému Zboží. Faktura musí být Odeslána Kupujícímu nejpozději do
dvaceti jedna (21) kalendářních dnů Ode dne, ve kterém Prodávajícímu
vzniklo právo na vystavení Faktury. K částce Faktury bude připočtena DPH
v zákonné výši.
Kupní cena bude Způsobem Sjednaným v této Smlouvě Zaplacena na
bankovní účet Prodávajícího uvedený Prodávajícím na Faktuře Za příslušné
Zboží. Kupní cena je splatná v korunách českých (Kč).

Faktury Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu
ve smyslu příslušných právních předpisů platných na území Ceské
republiky a musí obsahovat ve vztahu k příslušnému Zboží věcně Správné
a dostatečně podrobné údaje. Přílohou Faktury musí být kopie Předávacího
protokolu nebo jiného dokladu potvrzeného Kupujícím dokládající
Oprávněnost fakturované částky.

Kupující je oprávněn Fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě třiceti (30)
kalendářních dnů Ode dne jejího doručení Kupujícímu, pokud Faktura
nebude Obsahovat náležitosti dle ustanovení čl. 3.7 Smlouvy. Prodávajícíje
v tomto případě povinen Kupujícímu bezodkladně doručit novou Fakturu,
která bude Splňovat veškeré náležitostí dle ustanovení čl. 3.7 Smlouvy.

Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů. V případě vrácení
Faktury Kupujícím zpět Prodávajícímu postupem podle čl. 3.8 Smlouvy
Započne běžet lhůta splatnosti Faktury, uvedená v předchozí větě, až po
doručení bezvadné Faktury. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti
Faktury na den, který není Pracovním dnem, posouvá se Splatnost na
nejbližší následující Pracovni den. Faktura Se považuje Za Zaplacenou v
okamžiku, kdy bude peněžní částka uvedená ve Faktuře Odepsána
Z bankovního účtu Kupujícího.

IIl.1O Kupní cena stejně jako jakékoliv jiné peněžité částky uvedené v této
Smlouvě jsou uváděny bez DPH, není-li výslovně uvedeno jinak.

lll.11 Kupní cena Za Zboží Zahrnuje i veškeré náklady Prodávajícího spojené S
plněním této Smlouvy, a to Zejména veškeré náklady Za dopravu Zboží do
místa dodání, včetně Zabalení, naložení a vyložení Zboží, veškeré náklady
plynoucí Ze Záruk dle čl. Chyba: Zdroj Odkazu nenalezen. této Smlouvy,
veškeré náklady na jakékoliv skladování Zboží a veškeré náklady
Prodávajícího na doklady a dokumenty ke Zboží a veškerá cla, daně (mimo
DPH) a jakékoli další poplatky související s plněním této Smlouvy a také
Zahrnuje úplatu Za

práva duševního vlastnictví poskytnutá Kupujícímu, resp. převedena na
Kupujícího v Souvislosti S dodávkou Zboží. Pro vyloučení jakýchkoli
pochybností Se Stanoví, že Prodávající je povinen uhradit jakékoli náklady,
cla, daně (mimo DPH) a/nebo jakékoli poplatky související s plněním této



EVROPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M lN lsTERsTVo
PRo Mísrruí
RozVoJ čRffi

Smlouvy bez toho, že
nárok"

by tím Prodávajícímu vznikl vůči Kupujícímu jakýkoli

lV.
čns n MísTo pLNĚNí

lV,1 Prodávajkí se zavazuje provést dodávku na výzvu objednatele, a to od
L5.7.2021 a dokončit ji nejpozději do 31.8.2O2L.

lV.2 Termínem dokončení se rozumí den, kdy dojde k protokolárnímu předání a
převzetí dodávky bez vad a nedodělků nebo den, do kdy budou
odstraněny poslední vady a nedodělky uvedené v Předávacím protokolu,
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak, Kupující připouští i dřívější
předání a převzetí dodávky.

lV.3 Termín ukončení plnění lze prodloužit dohodou obou stran formou
písemného dodatku ke Smlouvě, např. v případech objektivních okolností
v průběhu provádění, které nebylo možno předvídat.

lV.4 Místem plněnízakázky je sídlo Kupujícího.

lV.5 Prodávající je povinen na žádost Kupujícího zajistit veškerý servis Zboží po
dobu trvání Záruční doby (jak je tento termín definován níže). Servis bude
prováděn ve vztahu ke Zboži v České republice Prodávajícím, v
autorizovaném servise nebo samotným výrobcem příslušného Zboží,

V.
pŘroÁruí a pŘrvzETi zBoži

V.1 Prodávající je povinen Zboží na vlastní náklady dodat do místa dodání dle
čl. 4.4 této Smlouvy, a to v termínu dodání dle čl . 4.I této Smlouvy.
Prodávající je povinenZboží dodat v množství, druhu, technické specifikaci
a kvalitě v souladu s touto Smlouvou. Prodávající je povinen umožnit
Kupujícímu prohlídku Zboží a ověření funkčnosti Zboží. Společně
s dodáním Zboží je Prodávající povinen Kupujícímu předat veškeré
dokumenty a doklady související se Zbožím a provést zaškolení obsluhy.

V.2 Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ověří jeho funkčnost a zkontroluje
úplnost dokumentů a dokladů sepíší Smluvní strany Předávací protokol.
Současně s podpisem Předávacího protokolu je Prodávající povinen
vystavit Kupujícímu

potvrzení o záruce, aby mohl Kupující řádně uplatnit Reklamaci případných
vad Zboží. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující je oprávněn
přizvat k prohlédnutí Zboží, ověření jeho funkčnosti a kontrole úplnosti
dokumentů a dokladů kteréhokoliv svého zaměstnance, zmocněnce,

|V.1

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Smlouvy bez toho, Že by tím Prodávajícímu vznikl vůči Kupujícímu jakýkoli
nárok.

ıv.
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

Prodávající Se Zavazuje provést dodávku na výzvu objednatele, a to od
15.7.2021 a dokončitji nejpozději do 31.8.2021.

IV.2 Termínem dokončení se rozumí den, kdy dojde k protokolárnímu předání a
převzetí dodávky bez vad a nedodělků nebo den, clo kdy budou
odstraněny poslední vady a nedodělky uvedené v Předávacím protokolu,
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak. Kupující připouští i dřívější
předání a převzetí dodávky.

IV.3 Termín ukončení plnění lze prodloužit dohodou obou stran formou

IV.4

IV.5

V.1

V.2

písemného dodatku ke Smlouvě, např. v případech objektivních okolností
v průběhu provádění, které nebylo možno předvídat.

Místem plnění Zakázky je sídlo Kupujícího.

Prodávající je povinen na žádost Kupujícího Zajistit veškerý servis Zboží po
dobu trvání Záruční doby (jak je tento termín definován níže). Servis bude
prováděn ve vztahu ke Zboží v České republice Prodávajícím, v
autorizovaném servise nebo Samotným výrobcem příslušného Zboží.

v.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

Prodávající je povinen Zboží na vlastní náklady dodat do místa dodání dle
čl. 4.4 této Smlouvy, a to v termínu dodání dle čl. 4.1 této Smlouvy.
Prodávajícíje povinen Zboží dodat v množství, druhu, technické specifikaci
a kvalitě v souladu s touto Smlouvou. Prodávající je povinen umožnit
Kupujícímu prohlídku Zboží a ověření funkčnosti Zboží. Společně
s dodáním Zboží je Prodávající povinen Kupujícímu předat veškeré
dokumenty a doklady související se Zbožím a provést zaškolení obsluhy.

Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ověří jeho funkčnost a Zkontroluje
úplnost dokumentů a dokladů sepíší Smluvní Strany Předávací protokol.
Současně S podpisem Předávacího protokolu je Prodávající povinen
vystavit Kupujícímu '

potvrzení o Záruce, aby mohl Kupující řádně uplatnit Reklamaci případných
vad Zboží. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující je oprávněn
přizvat k prohlédnutí Zboží, ověření jeho funkčnosti a kontrole úplnosti
dokumentů a dokladů kteréhokoliv svého zaměstnance, Zmocněnce,



EVROPSKÁ UN|E
Evropský íond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INlSTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

poradce či jakoukoli třetí osobu. Zboží se považuje za předané a převzaté
Kupujícím až okamžikem podpisu Předávacího protokolu.

V.3 Kupující není povinen převzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména
pokud neodpovídá specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na
Zboží dle této Smlouvy, není funkční a/nebo se Zbožím nebyla dodána
Dokumentace.

v.4 V případě, že Kupujícíodmítne z kteréhokoliv z důvodŮ uvedených v čl. v.l
určité Zboží převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a
plně funkční Zboží, splňující veškeré vlastnosti specifikované v této
Smlouvě nejpozději v dodatečné lhůtě pěti (5) Pracovních dnů počínající
dnem následujícím po příslušném Termínu dodání. Ustanovení čl. V.2 a V.3
Smlouvy v tomto případě platí obdobně.

VI.
PŘECHOD PRÁV KE z,BOŽ1

V1,1 Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí
přísl ušného Zboží Ku puj ícím .

Vl.2 Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí
přísl ušného Zboží Ku puj ícím.

V!!.
z,ÁnUČruÍ DOBA A REKLAMACE

Vl1.1Prodávající podpisem Předávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku
za to, že:

(a) Zboží nebude trpět žádnými vadami, at už se jedná o vady materiálu,
výrobní vady či vady technického zpracování Zboží, o vady zjevné či skryté
nebo o vady právní či faktické, a bude plně odpovídat jeho specifikaci a
vlastnostem dle této Smlouvy a dle platných právních předpisů,
(b) Zboží bude plně funkční,
(c) Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti stanovené v dokumentech
a dokladech, a to zejména ty vlastnosti výslovně Kupujícím požadované,
jakož i vlastnosti, které jsou obvykle na Zboží kladeny.

Vl|.2Prodávající je povinen společně se Zbožím předat Kupujícímu potvrzení o
záruce ke Zboží nejméně v rozsahu a délce sjednané v této Smlouvě.

Vl1.3 Záruka se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením ZboŽi
způsobeným třetími osobami a/nebo Kupujícím při užívání Zboží v rozporu
s návodem k použit( a údržbé Zboží, ledaže k takovému poškození doŠlo
v důsledku jiné vady Zboží,

V.3

V.4

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

poradce či jakoukoli třetí osobu. Zboží se považuje Za předané a převzaté
Kupujícím až okamžikem podpisu Předávacího protokolu.

Kupující není povinen převzít Zboží, které trpíjakýmikoliv vadami, Zejména
pokud neodpovídá specifikaci a/nebo nesplňuje některý Z požadavků na
Zboží dle této Smlouvy, není funkční a/nebo se Zbožím nebyla dodána
Dokumentace.

V případě, že Kupující odmítne Z kteréhokoliv Z důvodů uvedených v čl. V.3
určité Zboží převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadně a
plně funkční Zboží, splňující veškeré vlastnosti specifikované v této
Smlouvě nejpozději v dodatečné lhůtě pěti (5) Pracovních dnů počínající
dnem následujícím po příslušném Termínu dodání. Ustanovení čl. V.2 a V.3
Smlouvy v tomto případě platí obdobně.

vı.
PŘEcHoD PRÁV KE ZBoži

Vl.1 Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí

VI.2

příslušného Zboží Kupujícím.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí
příslušného Zboží Kupujícím.

vıı.
ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE

VII.1 Prodávající podpisem Předávacího protokolu poskytuje Kupujícímu Záruku
Za to, že:

(a) Zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už Se jedná o vady materiálu,
výrobní vady či vady technického Zpracování Zboží, o vady Zjevné či skryté
nebo o vady právní či faktické, a bude plně odpovídat jeho specifikaci a
vlastnostem dle této Smlouvy a dle platných právních předpisů,
(b) Zboží bude plně funkční,
(c) Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti Stanovené v dokumentech
a dokladech, a to Zejména ty vlastnosti výslovně Kupujícím požadované,
jakož i vlastnosti, které jsou obvykle na Zboží kladeny.

VII.2 Prodávající je povinen společně se Zbožím předat Kupujícímu potvrzení o
Záruce ke Zboží nejméně v rozsahu a délce sjednané v této Smlouvě.

VII.32áruka se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboží
Způsobeným třetími osobami a/nebo Kupujícím při užívání Zboží v rozporu
s návodem k použití a údržbě Zboží, ledaže k takovému poškození došlo
v důsledku jiné vady Zboží.



ffiE*"** #zuH,il:**J*.' ffi lffifiTtlT""
Vl1.4Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zboží v délce 24 měsíců.

Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí
přísl ušného Zboží Ku puj ícím .

Vl1.5Prodávající na své vlastní náklady provede znovu činnost a dodá znovu
části dodávky v míře potřebné k odstranění vad zjištěných Kupujícím
během záruční doby.

Vl1.6 Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné
demontáže a montáže a ostatních nákladů souvisejících s odstraněním
vady.

Vl1.7Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění reklamované vady
nebránící řádnému užívání dodávky nejpozději do 48 hodin od doručení
písemné reklamace Kupujícím Prodávajícímu a tyto vady odstranit do 30
kalendářních dní od zahájení prací na odstranění reklamované vady,
nedohodnu-li se smluvní písemně jinak.

Vll.B Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění reklamované vady
bránící řádnému užívání dodávky nejpozději do 24 hodin od doručení
písemné reklamace Kupujícím Prodávajícímu a tyto vady odstranit do 30
kalendářních dní od zahájení prací na odstranění reklamované vady,
nedohodnu-li se smluvní strany písemně jinak.

Vl1.9 Za závady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze či nedodržením
obvyklých způsobů užíván( či za závady způsobené nesprávnou údržbou
nebo zanedbání údržby Prodávající nenese odpovědnost.

Vl1.10 Neodstraní-li Prodávající vady dodávky ve lhůtě dle Smlouvy nebo
oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může Kupující
odstoupit od Smlouvy, požadovat přiměřenou slevu z ceny dodávky nebo
po předchozím vyrozumění Prodávajícího vadu odstranit sám nebo ji
nechat odstranit jinou autorizovanou osobou., a to na náklady
Prodávajícího, aniž by tím Kupující omezil jakákoliv svá práva daná mu
Smlouvou. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu výdaje, které
souvisejí s odstraněním vad zajišťovaným Kupujícím, a to do 30 dnů po
obdržení příslušného dokladu. V případě jakéhokoliv zásahu do Zboží
výrobcem neautorizovanou osobou znamená ztráta záruky od výrobce a
tím i od Prodávajícího.

Vl1.11 V případě opravy nebo výměny vadných částí dodávky se záruční doba
dodávky nebo jeho části prodlouží o dobu, po kterou nemohla být dodávka
nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užívána vŮbec nebo mohla být
užívánajen v rozsahu nižším než požadovaném podle Smlouvy.

M I NISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Vll.4Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku Za Zboží vdélce 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí
příslušného Zboží Kupujícím.

VII.5 Prodávající na své vlastní náklady provede Znovu Činnost a dodá Znovu
Části dodávky vmíře potřebné kodstranění vad Zjištěných Kupujícím
během Záruční doby.

VI|.6 Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné
demontáže a montáže a ostatních nákladů souvisejících S odstraněním
vady.

Vll.7 Prodávající Se Zavazuje Zahájit práce na odstranění reklamované vady
nebránící řádnému užívání dodávky nejpozději do 48 hodin od doručení
písemné reklamace Kupujícím Prodávajícímu a tyto vady odstranit do 30
kalendářních dní od Zahájení prací na odstranění reklamované vady,
nedohodnu-li Se Smluvní písemně jinak.

Vll.8 Prodávající Se Zavazuje Zahájit práce na odstranění reklamované vady
bránící řádnému užívání dodávky nejpozději do 24 hodin od doručení
písemné reklamace Kupujícím Prodávajícímu a tyto vady odstranit do 30
kalendářních dní od Zahájení prací na odstranění reklamované vady,
nedohodnu-li Se Smluvní strany písemně jinak.

V||.9 Za Závady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze či nedodržením
obvyklých Způsobů užívání či Za Závady Způsobené nesprávnou údržbou
nebo Zanedbání údržby Prodávající nenese odpovědnost.

Vll.10 Neodstraní-li Prodávající vady dodávky ve lhůtě dle Smlouvy nebo
oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může Kupující
odstoupit od Smlouvy, požadovat přiměřenou slevu Z ceny dodávky nebo
po předchozím vyrozumění Prodávajícího vadu odstranit Sám nebo ji
nechat odstranit jinou autorizovanou osobou., a to na náklady
Prodávajícího, aniž by tím Kupující omezil jakákoliv svá práva daná mu
Smlouvou. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu výdaje, které
Souvisejı' s odstraněním vad Zajišťovaným Kupujícím, a to do 30 dnů po
obdržení příslušného dokladu. Vpřípadě jakéhokoliv Zásahu do Zboží
výrobcem neautorizovanou osobou Znamená Ztráta Záruky od výrobce a
tím i od Prodávajícího.

VII.11 V případě Opravy nebo výměny vadných částí dodávky Se Záruční doba
dodávky nebo jeho části prodlouží o dobu, po kterou nemohla být dodávka
nebo jeho část v důsledku Zjištěné vady užívána vůbec nebo mohla být
užívána jen v rozsahu nižším než požadovaném podle Smlouvy.



EVROPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
l ntegrovaný regionální operační program

M !N lsTE RsTVo
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

V!1.12 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i
reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za
včas uplatněnou.

Vl1.13 Odstranění vady nemá vliv na nároku Kupujícího vůči Prodávajícímu na
zaplacení smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami
dodávky.

VllI.
sANKcE

Vl11.1 Smluvní pokuta za nesplnění termínu dodávky je stanovena ve výši
0,05 o/o z celkové kupní ceny bez DPH za každý den prodlení, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní pokuta je splatná na písemnou
výzvu Kupujícího učiněnou vůči Prodávajícímu.

Vll1.2 V případě prodlení Kupujícího s uhrazením faktury je Kupující povinen
uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 o/o fakturované částky
za každý pracovní den prodlení.

Vll1.3 V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny se Kupující zavazuje
uhradit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z nezaplacené části celkové
kupní ceny.

Vll1.4 Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude
považován den odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní
strany ve prospěch účtu, ktený bude uveden ve vyúčtování smluvní
pokuty.

lx.
PLATEBNÍ POOMÍNKY

lX.1 Smluvní cena bude fakturována takto: L00 o/o kupní ceny se splatností do
30 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí dodávky. Dnem předání a
převzetí se rozumí den podpisu Předávacího protokolu oběma smluvními
stranami bez vad a nedodělků.

lX.2 FaKury musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními
předpisy a zvyklostmi. Kupující je oprávněn vrátiti Prodávajícímu bez
zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto ustanovení
nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí Kupujícímu
Prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

Vll.12 Reklamaci lZe uplatnit do posledního dne Záruční doby, přičemž i
reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den Záruční doby Se považuje Za
včas uplatněnou.

Vl|.13 Odstranění vady nemá vliv na nároku Kupujícího vůči Prodávajícímu na
Zaplacení smluvních pokut a náhradu škod Souvisejících S vadami
dodávky.

VIII.
SANKCE

VIII.1 Smluvní pokuta Za nesplnění termínu dodávky je Stanovena ve výši
0,05 % Z celkové kupní ceny bez DPH Za každý den prodlení, pokud Se
smluvní Strany nedohodnou jinak. Smluvní pokuta je splatná na písemnou
výzvu Kupujícího učiněnou vůči Prodávajícímu.

V|||.2 V případě prodlení Kupujícího s uhrazením faktury je Kupující povinen
uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 % fakturované Částky
Za každý pracovní den prodlení.

Vlll.3 V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny se Kupující ZavaZuje
uhradit Prodávajícímu Zákonný úrok Z prodlení Z nezaplacené části celkové
kupníceny.

VIII.4 Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení
písemného vyúčtování příslušné smluvní Straně a Za den Zaplacení bude
považován den Odepsánı' částky smluvní pokuty Z účtu příslušné Smluvní
Strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní
pokuty.

ıx.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

IX.l Smluvní cena bude fakturována takto: 100 % kupní ceny Se Splatností do
30 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí dodávky. Dnem předání a
převzetí Se rozumí den podpisu Předávacího protokolu oběma Smluvními
Stranami bez vad a nedodělků.

IX.2 Faktury musí Splňovat náležitosti daňového dokladu v Souladu S právními
předpisy a Zvyklostmi. Kupující je Oprávněn vrátiti Prodávajícímu bez
Zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené vtomto ustanovení
nebo vykazuje jiné vady. Současně S vrácením faktury Sdělí Kupujícímu
Prodávajícímu důvody vrácení. V Závislosti na



EVROPSKÁ UN|E
Evropský íond pro regionální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program

M lNlsTERsTVo
PRo Mísrruí
RozVoJ čR

povaze vady je Prodávající povinen faKuru včetně jejich příloh opravit
nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhŮta splatnosti začíná běžet ode
dne doručení Kupujícímu opravené nebo nově vyhotovené faktury
s příslušnými náležitostmi.

lX.3 Veškeré finanční údaje budou uváděny v Kč. Veškeré platby budou
probíhat výhradně v Kč.

lX.4 Faktury budou adresovány na adresu sídla Kupujícího

lX.5 Faktura musí obsahovat následující text: Modernizace odbornýc.h
učeben na l. stupni ZŠ Žižkova, reg. č.
cz.o6.4.59/0. o/o,0/16 07 5/oo 1488 1

x.
PODDODAVATELÉ

X.1 Prodávající je oprávněný plnit tuto Smlouvu ve spolupráci s poddodavateli.

x,2 Kupující je oprávněn ke schvalování poddodavatelských smluv. Prodávající
je povinen takové smlouvy Kupujícímu předložit v přiměřené lhŮtě před
jejich zamýšleným uzavřením a do jejich schválení Kupujícím není
prodávající oprávněn takovou smlouvu uzavřít. Prodávající není oprávněn v
souvislosti s případným prodlením Kupujícího se schválením takové
smlouvy vznášet jakékoliv nároky a nemá na schválení poddodavatelských
smluv ze strany Kupujícího právní nárok. Nepředložení poddodavatelských
smluv může vést k postihu Kupujícího ze strany kontrolních orgánŮ státu i

ke zkrácení dotace. Vznikne-li z tohoto dŮvodu Kupujícímu škoda nebo mu
bude uložena sankce, Prodávající se zavazuje k její náhradě v celém
rozsa hu.

xl.
UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

X1.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v souladu
a za podmínek stanovených touto Smlouvou a/nebo v ustanovení § 2001 a
násl. občanského zákoníku, a to s odchylkami stanovenými níže v tomto
čl. Chyba: zdroj odkazu nenalezenl. Smlouvy.

X' .2 Za podstatné porušení smluvní povinnosti se kromě případu uvedeného
v ustanovení§ 2002 Občanského zákoníku vždy považuje:

a) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na základě Faktury, k!eré.
nebude do čtyř (4) měsíců ode dne doručení písemného vytČení
prodlení Prodávajícím Kupujícímu odstraněno,

b) brodlení prodávajícího dle čl . V,4 Smlouvy s dodáním bezvadného a
irlně tunrčního Zboží, splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v
iéto Smlouvě poté, co Kupující odmítl určité Zboží převzít z dŮvodŮ
uvedených v čl. V.3 Smlouvy,

IX.3

IX.4
IX.5

X.1

X.2

X|.1

XI.2

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

' EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

povaze vady je Prodávající povinen fakturu včetně jejich příloh opravit
nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti Začíná běžet Ode
dne doručení Kupujícímu opravené nebo nově vyhotovené faktury
S příslušnými náležitostmi.

Veškeré finanční údaje budou uváděny vKč. Veškeré platby budou
probíhat výhradně v Kč.

Faktury budou adresovány na adresu sídla Kupujícího

Faktura musí obsahovat následující teˇxt: Modernizace odborných
učeben na I. Stupni ZS Zižkova, reg. č.
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014881

X.
PoDDoDAvATELÉ

Prodávajícíje oprávněný plnit tuto Smlouvu ve spolupráci s poddodavatell.

Kupujícíje Oprávněn l<e schvalování poddodavatelských smluv. Prodávající
je povinen takové Smlouvy Kupujícímu předložit v přiměřené lhůtě před
jejich Zamýšleným uzavřením a do jejich schválení Kupujícím není
Prodávající Oprávněn takovou Smlouvu uzavřít. Prodávající není oprávněn v
Souvislosti s případným prodlením Kupujícího Se Schválením takové
smlouvy vznášet jakékoliv nároky a nemá na schválení poddodavatelských
Smluv Ze strany Kupujícího právní nárok. Nepředložení poddodavatelských
Smluv může vést k postihu Kupujícího Ze strany kontrolních Orgánů státu i
ke Zkrácení dotace. Vznikne-li Z tohoto důvodu Kupujícímu škoda nebo mu
bude uložena Sankce, Prodávající se Zavazuje k její náhradě v celém
rozsahu.

XI.
uKoNČENÍ sMLqiHo vZTAHU

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v Souladu
a Za podmínek stanovených touto Smlouvou a/nebo v ustanovení§ 2001 a
násl. Občanského Zákoníku, a to S odchylkami stanovenými níže v tomto
čl. Chyba: Zdroj Odkazu nenalezenl. Smlouvy.
Za podstatné porušení smluvní povinnosti Se kromě případu uvedeného
v ustanovení§ 2002 Občanského Zákoníku vždy považuje:

a) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na Základě Faktury, které
nebude do čtyř (4) měsíců ode dne doručení písemného vytčení
prodlení Prodávajícím Kupujícímu odstraněno,

b) prodlení Prodávajícího dle čl. V.4 Smlouvy s dodáním bezvadného a
plně funkčního Zboží, splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v
této Smlouvě poté, co Kupující odmítl určité Zboží převzít Z důvodů
uvedených v čl. V.3 Smlouvy,



EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN !STERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

c) případ, kdy bude zjištěno, že (i) Prodávající je v úpadku, (ii) vůči
Prodávajícímu je vedeno insolvenční řízení, v němž zároveň (a) bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b) insolvenční návrh byl zamítnut
proto, že majetek Prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení, nebo (c) byl konkurs zrušen proto, že majetek
Prodávajícího byI zcela nepostačující, nebo (iii) byla zavedena
nucená správa Prodávajícího podle zvláštních právních předpisů, (iv)
Prodávající je v likvidaci, a/nebo byla zahájena likvidace
Prodávajícího,

d) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil
podmínky řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě byla
uzavřena tato Smlouva, zejména pokud bude zjištěno, že Prodávající
uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační
před pokla dy sta novené Zadáv ací doku mentací,

X1.3 Smluvní strany se dohodly, že každá Smluvní strana je oprávněna za
podmínek stanovených v této Smlouvě a Občanském zákoníku odstoupit
od této Smlouvy, a to plně, nebo i částečně pouze ve vztahu ke Zboží,
jehož se týká příslušné porušení povinností dle této Smlouvy,

X|.4 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno
druhé Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká
dnem doručení písemného odstoupení druhé Smluvní straně. Smluvní
strany jsou v případě odstoupení povinny postupovat podle příslušných
ustanovení zákoníku.

xll.
zÁvĚnečruÁ usTANovENí

Xl1.1Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Xl1.2Prodávajicí se zavazuje poskytnout bez odkladu, řádně a včas veškerou
součinnost v případech státní kontroly.

xt1.3Žádná ze Smluvních stran nemá právo postoupit či jinak převést svá práva
či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

Xl1,4 prodávající není oprávněn jednostranně započíst jakékoli svoje splatné
či nesplatné pohledávky z této Smlouvy za Kupujícím proti jakýmkoli
pohledávkám, jež má Kupující vůči Prodávajícímu. Kupující je oprávněn
započíst proti jakýmkoliv peněžitým pohledávkám Prodávajícího za
Kupujícím své vzájemné peněžité

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

c) případ, kdy bude zjištěno, Že (i) Prodávající je v úpadku, (ii) vůči
Prodávajícímu je vedeno insolvenční řízení, v němž Zároveň (a) bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b) insolvenční návrh byl zamítnut
proto, že majetek Prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení, nebo (c) byl konkurs zrušen proto, Že majetek
Prodávajícího byl Zcela nepostačující, nebo (iii) byla zavedena
nucená Správa Prodávajícího podle Zvláštních právních předpisů, (iv)
Prodávající je v likvidaci, a/nebo byla Zahájena likvidace
Prodávajícího,

cl) případ, kdy bude dodatečně Zjištěno, že Prodávající nesplnil
podmínky řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě byla
uzavřena tato Smlouva, zejména pokud bude zjištěno, že Prodávající
uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační
předpoklady stanovené Zadávací dokumentací,

XI.3 Smluvní strany se dohodly, že každá Smluvní Strana je oprávněna za
podmínek Stanovených v této Smlouvě a Občanském Zákoníku odstoupit
od této Smlouvy, a to plně, nebo i částečně pouze ve vztahu ke Zboží,
jehož Se týká příslušné porušení povinností dle této Smlouvy.

Xl.4 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno
druhé Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy Smlouva Zaniká
dnem doručení písemného odstoupení druhé Smluvní straně. Smluvní
Strany jsou v případě odstoupení povinny postupovat podle příslušných
ustanovení Zákoníku.

xıı.
ZÁVĚREČNÁ usTANovENÍ

XII.1Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Xl|.2 Prodávající Se Zavazuje poskytnout bez odkladu, řádně a včas veškerou
SoučinnoSt v případech státní kontroly.

XII.3 Žádná ze Smluvních Stran nemá právo postoupit či jinak převést svá práva
či povinnosti vyplývající Z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího
písemného Souhlasu druhé Smluvní Strany.

Xll.4 Prodávající není oprávněn jednostranně Započíst jakékoli svoje Splatné
či nesplatné pohledávky z této Smlouvy Za Kupujícím proti jakýmkoli
pohledávkám, jež má Kupující vůči Prodávajícímu. Kupující je oprávněn
Započíst proti jakýmkoliv peněžitým pohledávkám Prodávajícího Za
Kupujícím Své vzájemné peněžité



EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M lNISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

pohledávky vzniklé dle Smlouvy. Kupující je oprávněn vŮči nesplatným
peněžitým pohledávkám Prodávajícího započíst své peněžité pohledávky
splatné.

X|I.5Prodávající uchová v tajnosti veškeré informace, jež v souvislosti s touto
Smlouvou obdržel od Kupujícího a tyto informace nezpřístupní třetí osobě
bez souhlasu Kupujícího, ledaže by se jednalo o zpřístupnění v souladu s
touto Smlouvou, o informace již veřejně přístupné nebo o informace,
jejichž zveřejnění nebo zpřístupnění by bylo pro Prodávajícího povinné
na základě právních předpisů nebo rozhodnutí soudů či správních orgánŮ.
Prodávající je povinen zajistit, aby se na dodávkách Zboží podílely pouze
osoby, které jsou zavázány k povinnosti chránit dŮvěrné informace.
Prodávající odpovídá za škody způsobené porušením této své povinnosti.

Xl1.6Prodávající bere na vědomí, že Kupující je oprávněn informace, jež v
souvislosti s touto Smlouvou obdržel od Prodávajícího, uveřejnit nebo
zpřístupnit třetím osobám, a to zejména z důvodů stanovených platnými
právními předpisy v oblasti práva veřejnosti na informace či pravidel
souvisejících s čerpáním dotací Kupujícím či financováním kupní ceny za
Zboží. Prodávající proto souhlasí se zveřejněním takových informací
Kupujícím. Tento odstavec rovněž neomezuje oprávnění Smluvních stran
poskytnout potřebné informace svým auditorŮm nebo právním,
ekonomickým či jiným poradcům, kteří jsou vůči Smluvní straně vázáni
mlčenlivostí, ani neomezuje oprávnění Smluvních stran uplatňovat svá
práva z této Smlouvy.

Xl1.7 Bude-li některé ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným nebo
nevymahatelným, taková neplatnost nebo nevymahatelnost nezpŮsobí
neplatnost či nevymahatelnost celé Smlouvy s tím, že v takovém případě
bude celá Smlouva vykládána tak, jako by neobsahovala jednotlivá
neplatná nebo nevymahatelná ustanovení, a v tomto smyslu budou
vykládána a vymáhána i práva Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy.
Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem
nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným a
vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického
výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy),
jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným
či nevymahatelným.

Xll.BTuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými
dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami.

Xl|.9 platnost, plnění, výklad a účinky této Smlouvy se řídí právním řádem
české republiky, zejména ustanoveními Občanského zákoníku. Pro
vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že na platnost, plněnÍ,
výklad ani účinky této Smlouvy se v žádném případě nepoužijí ustanovení

ffi MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

. EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

pohledávky vzniklé dle Smlouvy. Kupující je oprávněn vůči nesplatným
peněžitým pohledávkám Prodávajícího Započíst Své peněžité pohledávky
splatné.

Xll.5 Prodávající uchová v tajnosti veškeré informace, jež v souvislosti s touto
Smlouvou obdržel od Kupujícího a tyto informace neZpřístupní třetí osobě
bez souhlasu Kupujícího, ledaže by se jednalo o Zpřístupnění v souladu s
touto Smlouvou, o informace již veřejně přístupné nebo o informace,
jejichž Zveřejnění nebo Zpřístupnění by bylo pro Prodávajícího povinné
na Základě právních předpisů nebo rozhodnutí soudů Či Správních orgánů.
Prodávající je povinen Zajistit, aby se na dodávkách Zboží podílely pouze
osoby, které jsou ZaváZány k povinnosti chránit důvěrné informace.
Prodávající odpovídá Za škody Způsobené porušením této Své povinnosti.

XII.6Prodávající bere na vědomí, že Kupující je oprávněn informace, jež v
Souvislosti stouto Smlouvou obdržel od Prodávajícího, uveřejnit nebo
Zpřístupnit třetím osobám, a to Zejména Z důvodů Stanovených platnými
právními předpisy v oblasti práva veřejnosti na informace Či pravidel
souvisejících S čerpáním dotací Kupujícím či financováním kupní ceny Za
Zboží. Prodávající proto souhlasí se Zveřejněním takových informací
Kupujícím. Tento odstavec rovněž neomezuje oprávnění Smluvních stran
poskytnout potřebné informace svým auditorům nebo právním,
ekonomickým čijiným poradcům, kteří jsou vůči Smluvní straně vázáni
mlčenlivostí, ani neomezuje oprávnění Smluvních stran uplatňovat svá
práva Z této Smlouvy.

Xll.7Bude-li některé ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným nebo
nevymahatelným, taková neplatnost nebo nevymahatelnost nezpůsobí
neplatnost či nevymahatelnost celé Smlouvy s tím, že v takovém případě
bude celá Smlouva vykládána tak, jako by neobsahovala jednotlivá
neplatná nebo nevymahatelná ustanovení, a v tomto smyslu budou
vykládána a vymáhána i práva Smluvních stran vyplývající Z této Smlouvy. “
Smluvní strany se dále ZavaZují, že budou navzájem spolupracovat s cílem
nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným a
vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického
výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy),
jako bylo Zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným
či nevymahatelným.

Xll.8Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými
dodatky, podepsanými oběma Smluvními Stranami.

Xll.9 Platnost, plnění, výklad a účinky této Smlouvy Se řídí právním řádem
České republiky, Zejména ustanoveními Občanského Zákoníku. Pro
vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že na platnost, plnění,
výklad ani účinky této Smlouvy Se v žádném případě nepoužijí ustanovení



EVROPSKA UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program

úmluvv osN o smlouvách o _mezinárodní
ři')'o1iiÉi.ňi*en isdělení č, ] 60/1991 sb,),

koupi zboží, ve znění jejích

ffi, lillfrŤtll""

Xl1.1oVeškeréspory,.kterébymohlyvzniknoutztétoSmlouvyneboV
souvislosti s ní, budou ve smyslu uštano.u"nřď-aďa zákon? č, 99/1963 Sb"

občanský Jouónr rao, 
" 

p['.'"'ň";ř;í; iorňoJŇanv věcně PřísluŠným

soudem ceské republiky ,"nřilš';riiiuéÁým podle sídla kupujícího.

xl1.11 v případě, že kupujícímu nebudou.přiděleny finanční orostředky pro

krytí výdajů plynoucí ,h .ráiriiáiě celei,g p;;"j;'K,.1l.ralci' lntegrovaného

reqionálního operačního prřóiJ*ň óÝrpaoě řvio ňanady budou označeny

za-nezpůsobilě, má rrnyřř}_r*" ťlŤsiránnc 
odstouoit od smlouvy,

V případě ódrtoup"nr. :9, smiouvy má ffi;;;;]rc-r- nárcjr na vyplácení

odměny ve výši odpovídalrci ioisaňu vyroň,;řiipácí ke dni odstoupení,

Xl1,12 Tato Smlouva se vy-hotovuje ve.čtYřgch (a) stejnoPisech' z nichŽ obě

Smluvní strany obdrží po-Ji,ou tzl- stěin;ÓirÓ.ti. Ťato Smlouva byla

sepsána v českém jazyce,

Xl1.13NedílnousoučásttétoSmlouvytvořípřílohy:
Příloha č, 1 - recňnlcr<á specifit<ace zboží
příloha č,2 - vvórň8ný pótožtový rozpočet

Na důkaz svého souhlasu
připojily své podpisy:

Základní škola Krnov,
organizace

Podpis: _
Jméno: r,/Datum,. *

ing.Petr Zetek,Maxima Gorkého 60,794 01 Krnov,okres Bruntál

s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany

Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková

Jméno:
Datum: 29.6,202l.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

Úmluvy OSN osmlouvách o mezinárodní koupi Zboží, ve Znění jejích

pozdějších změn (Sdělení č. 160/1991 Sb.).

Xll.10 Veškeré Spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v

Souvislosti S ní, budou ve smyslu ustanovení § 89a Zákona č. 99/1963 Sb.,

občanskýv soudní řád, v platném Znění, rozhodovány věcně příslušným

soudem Ceské republiky místně příslušným podle sídla Kupujícího.

Xll.11 Vpřípadě, že Kupujícímu nebudou přiděleny finanční prostředky pro

krytí výdajů plynoucích Z realizace celého projektu v rámci integrovaného
I

regionálního operačního programu, případně tyto naklady budou označeny
V

za nezpůsobilé, má Kupující právo jednostranné odstoupit od Smlouvy.
I

Vpřípadě odstoupení od smlouvy má prodávající narok na vyplácení
I

odměny ve výši odpovídající rozsahu vykonanych prací ke dni odstoupení.

Xll.12 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech. z nichž obě

Smluvní strany obdrží po dvou (2) stejnopisech. Tato Smlouva byla

sepsána v českém jazyce.

Xll.13 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží

Příloha č. 2 - Vyplněný položkový rozpočet

Na důkaz Svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany

připojily své podpisy:

Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková

organizace
.

Podpis: __?
jméno: '
Datum:

ing.Petr Zetek,Maxima Gorkého 60,794 01 Krnov,okres Bruntál

Podpis:
jméno: ` __, __ .__
Datum: 29.6.2021

__n-ı-ı-III-I


